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DINAS KESEHATAN ACEH

SDM
KESEHATAN

PETUGAS
PUBLIK

MASYARAKAT
RENTAN & UMUM

12.907 (+67) 0 (+0)

577.015 3,4% 2,2% 0,0%

2.577.792 18,5% 9,1% 0,0%

REMAJA
 VAKSINASI 1  VAKSINASI 2  VAKSINASI 3 

19.842 (7)

475.647 
(+5933)

234.140 
(+986)

0 (+0)

 VAKSINASI 1  VAKSINASI 2  VAKSINASI 3 

296.171 
(+330)

159.965 
(+402)

0 
(+0)

 VAKSINASI 1  VAKSINASI 2  VAKSINASI 3 

478.489 61,9% 33,4% 0,0%

25,4%

LANSIA
 VAKSINASI 1  VAKSINASI 2  VAKSINASI 3 

25.877 (+374) 13.096 (+47) 0 (+0)

339.125 7,6% 3,9% 0,0%

TOTAL VAKSINASI 3 : 14.324 (+119)

 VAKSINASI 1  VAKSINASI 2  VAKSINASI 3 

60.484 (+26) 53.175 (+20) 14.324 (+119)

56.470 107,1% 94,2%

TOTAL VAKSINASI 1 : 878.021 (+6670)

TOTAL VAKSINASI 2 : 473.283 (+1522)

UPDATE VAKSINASI COVID-19
PROVINSI ACEH

Update: 18 September 2021 Pukul: 20.00 WIB

(Sumber Data: KPC PEN)

TOTAL SASARAN ACEH : 4.028.891 
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DINAS KESEHATAN ACEH

GRAFIK CAKUPAN VAKSINASI COVID-19 DOSIS 1, 2, 3
PADA SDM KESEHATAN, LANSIA, PETUGAS PUBLIK, MASYARAKAT RENTAN & UMUM, REMAJA

(Sumber Data: KPC PEN)

DOSIS 1 DOSIS 2 DOSIS 3 (NAKES)



DINAS KESEHATAN ACEH

TABEL CAKUPAN VAKSINASI SDM KESEHATAN, LANSIA, PETUGAS PUBLIK, MASYARAKAT DAN REMAJA 
(Sumber Data: KPC PEN)

DOSIS 1 DOSIS 2 DOSIS 3 DOSIS 1 DOSIS 2 DOSIS 3 DOSIS 1 DOSIS 2 DOSIS 3 DOSIS 1 DOSIS 2 DOSIS 3 DOSIS 1 DOSIS 2 DOSIS 3 DOSIS 1 DOSIS 2 DOSIS 3

    4.028.891      60.484      53.175      14.324      25.877      13.096                 -   296.171   159.965                 -   475.647   234.140                 -      19.842      12.907                 -   878.021   473.283      14.324 

1 SIMEULUE           71.537        1.458        1.162            471            304              97                 -        4.209        1.680                 -        6.668        2.023                 -            446            237                 -      13.085        5.199            471 

2 ACEH SINGKIL           92.796        1.260        1.162            486            654            330                 -        6.196        3.064                 -      16.075        7.801                 -            434            240                 -      24.619      12.597            486 

3 ACEH SELATAN         184.649        2.351        2.121            664            716            308                 -      12.968        7.131                 -      18.744        6.270                 -            777            414                 -      35.556      16.244            664 

4 ACEH TENGGARA         167.698        1.865        1.541            498        1.588            736                 -        7.798        3.177                 -      23.557      11.571                 -            865            495                 -      35.673      17.520            498 

5 ACEH TIMUR         312.063        4.103        3.567        1.557        1.604            745                 -      17.663        7.462                 -      32.855      13.070                 -            615            358                 -      56.840      25.202        1.557 

6 ACEH TENGAH         163.041        2.663        2.483            491        2.001        1.285                 -      12.908        8.007                 -      25.447      16.374                 -        1.149            858                 -      44.168      29.007            491 

7 ACEH BARAT         155.150        2.345        2.083            412            397            265                 -        9.920        6.828                 -      15.044        8.829                 -            916            588                 -      28.622      18.593            412 

8 ACEH BESAR         307.325        2.640        2.389        1.442            900            435                 -      14.802        8.315                 -      19.063        9.900                 -        1.455            910                 -      38.860      21.949        1.442 

9 PIDIE         340.846        5.627        4.761            354        1.013            413                 -      14.702        7.199                 -      25.093      11.385                 -            817            533                 -      47.252      24.291            354 

10 BIREUEN         332.996        4.493        4.064        1.065        1.626            626                 -      20.467      10.978                 -      27.284      10.934                 -            902            516                 -      54.772      27.118        1.065 

11 ACEH UTARA         458.608        5.671        4.883            847        1.118            425                 -      18.715        7.667                 -      33.560      14.318                 -            851            478                 -      59.915      27.771            847 

12 ACEH BARAT DAYA         118.267        1.503        1.381            277        1.249            594                 -        9.596        6.216                 -      20.779        7.942                 -            538            337                 -      33.665      16.470            277 

13 GAYO LUES           74.545        1.035            935              95            500            189                 -        5.568        2.771                 -      14.289        7.108                 -            566            231                 -      21.958      11.234              95 

14 ACEH TAMIANG         225.289        2.305        1.984            419        1.960            987                 -      16.260        6.912                 -      29.091      14.563                 -            767            614                 -      50.383      25.060            419 

15 NAGAN RAYA         131.725        1.861        1.719            605        1.225            661                 -        9.100        5.244                 -      16.843        8.513                 -            906            445                 -      29.935      16.582            605 

16 ACEH JAYA           70.271        1.290        1.171            350            122              61                 -        3.148        2.136                 -        5.875        3.289                 -            298            193                 -      10.733        6.850            350 

17 BENER MERIAH         121.323        2.039        1.818            245        1.955        1.074                 -      10.810        5.209                 -      21.598      11.387                 -            636            374                 -      37.038      19.862            245 

18 PIDIE JAYA         123.123        1.986        1.742            352            892            202                 -        7.276        3.900                 -      11.334        4.531                 -            213            109                 -      21.701      10.484            352 

19 BANDA ACEH         190.289        7.405        6.384        1.771        2.878        1.987                 -      44.703      30.366                 -      60.379      37.966                 -        4.147        3.278                 -    119.512      79.981        1.771 

20 SABANG           31.217            765            698              36            212            149                 -        2.964        2.230                 -        3.921        2.794                 -            457            350                 -        8.319        6.221              36 

21 LANGSA         145.877        2.002        1.782            988        1.500            712                 -      17.213        9.019                 -      26.839      12.600                 -            935            525                 -      48.489      24.638            988 

22 LHOKSEUMAWE         144.585        2.804        2.494            795        1.267            730                 -      25.820      12.824                 -      13.882        7.554                 -            857            648                 -      44.630      24.250            795 

23 SUBULUSSALAM           65.671        1.013            851            104            196              85                 -        3.365        1.630                 -        7.427        3.418                 -            295            176                 -      12.296        6.160            104 

MASYARAKAT REMAJA JUMLAH

NO KAB/KOTA
SASARAN

SDM KESEHATAN LANSIA PETUGAS PUBLIK



VAKSINASI COVID-19
SDM KESEHATAN

Visit us
INFORMASI COVID-19

SATGAS COVID-19
https://covid19.acehprov.go.id

DINAS KESEHATAN ACEH
https://dinkes.acehprov.go.id

CALL CENTER: 119 (0651-22118)
POSKO COVID-19 DINAS KESEHATAN ACEH

Jln. T. Syarief Thayeb, Bandar Baru, Kuta Alam, Banda Aceh



LAPORAN VAKSINASI COVID-19 TENAGA KESEHATAN
(Sumber Data: KPC PEN)

DINAS KESEHATAN ACEH

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

TOTAL              56.470              68.753       60.484          1.606          4.186 107,1       53.175 88             154            94,2       14.324                   -                   -            25,4 

1 SIMEULUE                      1.282                      1.662             1.458                 152                 102 113,7             1.162 6 6 90,6                 471                        -                        -                36,7 

2 ACEH SINGKIL                          906                      1.425             1.260                    32                    89 139,1             1.162 5 2 128,3                 486                        -                        -                53,6 

3 ACEH SELATAN                      2.016                      2.521             2.351                    31                    92 116,6             2.121 10 5 105,2                 664                        -                        -                32,9 

4 ACEH TENGGARA                      1.873                      2.168             1.865                    23                 221 99,6             1.541 2 5 82,3                 498                        -                        -                26,6 

5 ACEH TIMUR                      3.594                      4.324             4.103                    90                 266 114,2             3.567 3 9 99,2             1.557                        -                        -                43,3 

6 ACEH TENGAH                      2.532                      3.113             2.663                    26                 150 105,2             2.483 0 2 98,1                 491                        -                        -                19,4 

7 ACEH BARAT                      1.849                      2.666             2.345                    38                 115 126,8             2.083 3 0 112,7                 412                        -                        -                22,3 

8 ACEH BESAR                      2.521                      3.061             2.640                    23                    63 104,7             2.389 1 1 94,8             1.442                        -                        -                57,2 

9 PIDIE                      5.953                      6.715             5.627                 214                 340 94,5             4.761 7 7 80,0                 354                        -                        -                   5,9 

10 BIREUEN                      4.691                      5.561             4.493                 207                 400 95,8             4.064 4 10 86,6             1.065                        -                        -                22,7 

11 ACEH UTARA                      5.625                      6.539             5.671                 152                 551 100,8             4.883 6 7 86,8                 847                        -                        -                15,1 

12 ACEH BARAT DAYA                      1.437                      1.784             1.503                    69                 110 104,6             1.381 9 1 96,1                 277                        -                        -                19,3 

13 GAYO LUES                      1.044                      1.215             1.035                    13                    33 99,1                 935 1 0 89,6                    95                        -                        -                   9,1 

14 ACEH TAMIANG                      2.119                      2.686             2.305                    18                 159 108,8             1.984 1 2 93,6                 419                        -                        -                19,8 

15 NAGAN RAYA                      1.634                      2.088             1.861                    91                    58 113,9             1.719 7 1 105,2                 605                        -                        -                37,0 

16 ACEH JAYA                      1.054                      1.286             1.290                    25                    77 122,4             1.171 0 4 111,1                 350                        -                        -                33,2 

17 BENER MERIAH                      2.388                      2.159             2.039                    21                 124 85,4             1.818 0 0 76,1                 245                        -                        -                10,3 

18 PIDIE JAYA                      1.822                      2.303             1.986                    12                 123 109,0             1.742 5 2 95,6                 352                        -                        -                19,3 

19 BANDA ACEH                      6.334                      7.959             7.405                 165                 513 116,9             6.384 4 49 100,8             1.771                        -                        -                28,0 

20 SABANG                          632                          846                 765                    27                    41 121,0                 698 2 7 110,4                    36                        -                        -                   5,7 

21 LANGSA                      1.457                      2.271             2.002                    76                 297 137,4             1.782 6 22 122,3                 988                        -                        -                67,8 

22 LHOKSEUMAWE                      2.757                      3.306             2.804                    70                 145 101,7             2.494 6 12 90,5                 795                        -                        -                28,8 

23 SUBULUSSALAM                          950                      1.095             1.013                    31                 117 106,6                 851 0 0 89,6                 104                        -                        -                10,9 

VAKSINASI 2

NO KAB/KOTA
PESERTA 

VAKSINASI

VAKSINASI 1 VAKSINASI 3
TOTAL 

REGISTRASI



GRAFIK PERSENTASE & CAPAIAN VAKSINASI COVID-19 TENAGA KESEHATAN 
(Sumber Data: KPC PEN)

Dosis Pertama Dosis Kedua

DINAS KESEHATAN ACEH

Dosis Ketiga



VAKSINASI COVID-19
LANSIA

Visit us
INFORMASI COVID-19

SATGAS COVID-19
https://covid19.acehprov.go.id

DINAS KESEHATAN ACEH
https://dinkes.acehprov.go.id

CALL CENTER: 119 (0651-22118)
POSKO COVID-19 DINAS KESEHATAN ACEH

Jln. T. Syarief Thayeb, Bandar Baru, Kuta Alam, Banda Aceh



LAPORAN VAKSINASI COVID-19 KELOMPOK LANSIA
(Sumber Data: KPC PEN)

DINAS KESEHATAN ACEH

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

TOTAL            339.125            414.948       25.877 640 1.327 7,6 13.096 7 2              3,9                   -                   -                   -                   - 

1 SIMEULUE                      5.385                      6.676                 304                    38                    34 5,6 97                        -                        - 1,8                        -                        -                        -                        - 

2 ACEH SINGKIL                      5.342                      6.544                 654                        -                    56 12,2 330                        -                        - 6,2                        -                        -                        -                        - 

3 ACEH SELATAN                   17.873                   22.058                 716                       5                       7 4,0 308                        -                        - 1,7                        -                        -                        -                        - 

4 ACEH TENGGARA                   13.008                   15.491             1.588                 110                 129 12,2 736                       1                        - 5,7                        -                        -                        -                        - 

5 ACEH TIMUR                   22.657                   27.691             1.604                    46                 251 7,1 745                        -                        - 3,3                        -                        -                        -                        - 

6 ACEH TENGAH                   13.167                   15.947             2.001                    11                       8 15,2 1.285                        -                        - 9,8                        -                        -                        -                        - 

7 ACEH BARAT                   13.235                   16.261                 397                        -                       1 3,0 265                        -                        - 2,0                        -                        -                        -                        - 

8 ACEH BESAR                   26.841                   32.797                 900                       3                       1 3,4 435                        -                        - 1,6                        -                        -                        -                        - 

9 PIDIE                   35.530                   43.773             1.013                    69                    57 2,9 413                       1                        - 1,2                        -                        -                        -                        - 

10 BIREUEN                   32.451                   39.817             1.626                       1                       6 5,0 626                       1                        - 1,9                        -                        -                        -                        - 

11 ACEH UTARA                   37.644                   46.055             1.118                 124                 239 3,0 425                        -                       1 1,1                        -                        -                        -                        - 

12 ACEH BARAT DAYA                      9.633                   11.511             1.249                    17                    68 13,0 594                        -                        - 6,2                        -                        -                        -                        - 

13 GAYO LUES                      4.802                      5.558                 500                        -                        - 10,4 189                        -                        - 3,9                        -                        -                        -                        - 

14 ACEH TAMIANG                   18.081                   22.073             1.960                    72                    84 10,8 987                        -                        - 5,5                        -                        -                        -                        - 

15 NAGAN RAYA                   12.529                   15.607             1.225                        -                       9 9,8 661                        -                        - 5,3                        -                        -                        -                        - 

16 ACEH JAYA                      5.945                      7.234                 122                       7                       5 2,1 61                        -                        - 1,0                        -                        -                        -                        - 

17 BENER MERIAH                      9.147                   10.998             1.955                    85                    49 21,4 1.074                       3                        - 11,7                        -                        -                        -                        - 

18 PIDIE JAYA                   12.745                   15.689                 892                        -                       4 7,0 202                        -                        - 1,6                        -                        -                        -                        - 

19 BANDA ACEH                   13.493                   16.937             2.878                       6                       5 21,3 1.987                       1                        - 14,7                        -                        -                        -                        - 

20 SABANG                      2.850                      3.478                 212                       3                       1 7,4 149                        -                        - 5,2                        -                        -                        -                        - 

21 LANGSA                   12.587                   15.457             1.500                    31                 289 11,9 712                        -                       1 5,7                        -                        -                        -                        - 

22 LHOKSEUMAWE                   10.901                   13.340             1.267                        -                    11 11,6 730                        -                        - 6,7                        -                        -                        -                        - 

23 SUBULUSSALAM                      3.279                      3.956                 196                    12                    13 6,0 85                        -                        - 2,6                        -                        -                        -                        - 

VAKSINASI 2

NO KAB/KOTA
PESERTA 

VAKSINASI

VAKSINASI 1
TOTAL 

REGISTRASI

VAKSINASI 3



GRAFIK PERSENTASE & CAKUPAN VAKSINASI COVID-19 LANSIA
(Sumber Data: KPC PEN)

DINAS KESEHATAN ACEH

Dosis Pertama Dosis Kedua Dosis Ketiga



VAKSINASI COVID-19
PETUGAS PUBLIK

Visit us
INFORMASI COVID-19

SATGAS COVID-19
https://covid19.acehprov.go.id

DINAS KESEHATAN ACEH
https://dinkes.acehprov.go.id

CALL CENTER: 119 (0651-22118)
POSKO COVID-19 DINAS KESEHATAN ACEH

Jln. T. Syarief Thayeb, Bandar Baru, Kuta Alam, Banda Aceh



LAPORAN VAKSINASI COVID-19 PETUGAS PUBLIK
(Sumber Data : KPC PEN)

DINAS KESEHATAN ACEH

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

TOTAL            478.489            394.811     296.171          1.609             692 61,9     159.965 59               55            33,4                   -                   -                   -                   - 

1 SIMEULUE 7.997 7.703 4.209 97 6 53 1.680 1 0 21                        -                        -                        -                        - 

2 ACEH SINGKIL 9.908 8.732 6.196 2 23 63 3.064 3 0 31                        -                        -                        -                        - 

3 ACEH SELATAN 21.740 16.840 12.968 40 20 60 7.131 1 1 33                        -                        -                        -                        - 

4 ACEH TENGGARA 17.945 12.541 7.798 34 71 43 3.177 3 2 18                        -                        -                        -                        - 

5 ACEH TIMUR 36.729 23.919 17.663 197 127 48 7.462 6 8 20                        -                        -                        -                        - 

6 ACEH TENGAH 18.752 16.637 12.908 12 5 69 8.007 2 2 43                        -                        -                        -                        - 

7 ACEH BARAT 19.558 13.923 9.920 7 7 51 6.828 0 2 35                        -                        -                        -                        - 

8 ACEH BESAR 38.781 23.756 14.802 10 2 38 8.315 1 1 21                        -                        -                        -                        - 

9 PIDIE 40.525 23.097 14.702 167 41 36 7.199 8 1 18                        -                        -                        -                        - 

10 BIREUEN 42.932 26.020 20.467 45 17 48 10.978 2 1 26                        -                        -                        -                        - 

11 ACEH UTARA 53.968 30.075 18.715 296 54 35 7.667 6 1 14                        -                        -                        -                        - 

12 ACEH BARAT DAYA 13.804 11.573 9.596 41 19 70 6.216 1 0 45                        -                        -                        -                        - 

13 GAYO LUES 8.032 7.826 5.568 1 1 69 2.771 0 0 34                        -                        -                        -                        - 

14 ACEH TAMIANG 25.926 21.501 16.260 58 11 63 6.912 0 0 27                        -                        -                        -                        - 

15 NAGAN RAYA 15.516 12.251 9.100 35 6 59 5.244 1 1 34                        -                        -                        -                        - 

16 ACEH JAYA 8.568 5.460 3.148 66 2 37 2.136 1 0 25                        -                        -                        -                        - 

17 BENER MERIAH 13.152 13.311 10.810 140 12 82 5.209 6 0 40                        -                        -                        -                        - 

18 PIDIE JAYA 14.616 10.576 7.276 2 1 50 3.900 0 0 27                        -                        -                        -                        - 

19 BANDA ACEH 26.390 49.802 44.703 175 39 169 30.366 9 3 115                        -                        -                        -                        - 

20 SABANG 3.232 4.805 2.964 13 0 92 2.230 0 0 69                        -                        -                        -                        - 

21 LANGSA 15.813 19.796 17.213 160 210 109 9.019 7 30 57                        -                        -                        -                        - 

22 LHOKSEUMAWE 18.397 29.443 25.820 8 15 140 12.824 1 1 70                        -                        -                        -                        - 

23 SUBULUSSALAM 6.208 5.224 3.365 3 3 54 1.630 0 1 26                        -                        -                        -                        - 

VAKSINASI 2

NO KAB/KOTA
PESERTA 

VAKSINASI

VAKSINASI 1 VAKSINASI 3
TOTAL 

REGISTRASI



GRAFIK PERSENTASE & CAKUPAN VAKSINASI COVID-19 PETUGAS PUBLIK
(Sumber Data: KPC PEN)

DINAS KESEHATAN ACEH

Dosis Pertama Dosis Kedua Dosis Ketiga



VAKSINASI COVID-19
MASYARAKAT UMUM & RENTAN

Visit us
INFORMASI COVID-19

SATGAS COVID-19
https://covid19.acehprov.go.id

DINAS KESEHATAN ACEH
https://dinkes.acehprov.go.id

CALL CENTER: 119 (0651-22118)
POSKO COVID-19 DINAS KESEHATAN ACEH

Jln. T. Syarief Thayeb, Bandar Baru, Kuta Alam, Banda Aceh



LAPORAN VAKSINASI COVID-19 MASYARAKAT RENTAN & UMUM
(Sumber Data : KPC PEN)

DINAS KESEHATAN ACEH

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

TOTAL           2.577.792               485.082      475.647 1.998 939 18,5 234.140 55 34                  9,1                        -                        -                        -                   - 

1 SIMEULUE                   45.795                      7.808             6.668                 138                       9 14,6 2.023                        -                        - 4,4                        -                        -                        -                        - 

2 ACEH SINGKIL                   60.633                   16.790           16.075                       4                    76 26,5 7.801                       1                       1 12,9                        -                        -                        -                        - 

3 ACEH SELATAN                 119.560                   20.901           18.744                    19                       5 15,7 6.270                        -                        - 5,2                        -                        -                        -                        - 

4 ACEH TENGGARA                 108.445                   25.351           23.557                 222                    97 21,7 11.571                       2                       2 10,7                        -                        -                        -                        - 

5 ACEH TIMUR                 198.356                   36.538           32.855                 212                 164 16,6 13.070                       1                       3 6,6                        -                        -                        -                        - 

6 ACEH TENGAH                 105.092                   26.776           25.447                    47                       8 24,2 16.374                        -                        - 15,6                        -                        -                        -                        - 

7 ACEH BARAT                 100.421                   14.663           15.044                       8                    10 15,0 8.829                        -                       1 8,8                        -                        -                        -                        - 

8 ACEH BESAR                 195.447                   23.476           19.063                       8                       3 9,8 9.900                       1                        - 5,1                        -                        -                        -                        - 

9 PIDIE                 212.558                   27.780           25.093                 188                    37 11,8 11.385                    14                        - 5,4                        -                        -                        -                        - 

10 BIREUEN                 206.676                   29.531           27.284                    27                    35 13,2 10.934                        -                        - 5,3                        -                        -                        -                        - 

11 ACEH UTARA                 293.818                   37.819           33.560                 442                 105 11,4 14.318                    13                       8 4,9                        -                        -                        -                        - 

12 ACEH BARAT DAYA                   78.314                   21.155           20.779                    11                    12 26,5 7.942                        -                        - 10,1                        -                        -                        -                        - 

13 GAYO LUES                   49.835                   14.500           14.289                       7                       2 28,7 7.108                        -                        - 14,3                        -                        -                        -                        - 

14 ACEH TAMIANG                 145.978                   34.410           29.091                 112                       9 19,9 14.563                       5                        - 10,0                        -                        -                        -                        - 

15 NAGAN RAYA                   85.152                   17.232           16.843                    21                       3 19,8 8.513                       2                        - 10,0                        -                        -                        -                        - 

16 ACEH JAYA                   44.865                      6.022             5.875                    23                       4 13,1 3.289                       2                        - 7,3                        -                        -                        -                        - 

17 BENER MERIAH                   78.981                   22.138           21.598                 202                    43 27,3 11.387                       4                        - 14,4                        -                        -                        -                        - 

18 PIDIE JAYA                   77.124                   11.945           11.334                       1                       7 14,7 4.531                       2                        - 5,9                        -                        -                        -                        - 

19 BANDA ACEH                 119.029                   41.540           60.379                    95                    23 50,7 37.966                       2                       9 31,9                        -                        -                        -                        - 

20 SABANG                   20.025                      4.058             3.921                    19                       2 19,6 2.794                        -                       2 14,0                        -                        -                        -                        - 

21 LANGSA                   96.358                   24.007           26.839                 157                 253 27,9 12.600                       6                       7 13,1                        -                        -                        -                        - 

22 LHOKSEUMAWE                   91.336                   13.328           13.882                    12                    20 15,2 7.554                        -                        - 8,3                        -                        -                        -                        - 

23 SUBULUSSALAM                   43.994                      7.314             7.427                    23                    12 16,9 3.418                        -                       1 7,8                        -                        -                        -                        - 

NO KAB/KOTA
PESERTA 

VAKSINASI

VAKSINASI 1 VAKSINASI 2
TOTAL 

REGISTRASI

VAKSINASI 3



GRAFIK PERSENTASE VAKSINASI & CAKUPAN COVID-19 MASYARAKAT RENTAN & UMUM

(Sumber Data: KPC PEN)

DINAS KESEHATAN ACEH

Dosis Pertama Dosis Kedua Dosis Ketiga



VAKSINASI COVID-19
REMAJA

Visit us
INFORMASI COVID-19

SATGAS COVID-19
https://covid19.acehprov.go.id

DINAS KESEHATAN ACEH
https://dinkes.acehprov.go.id

CALL CENTER: 119 (0651-22118)
POSKO COVID-19 DINAS KESEHATAN ACEH

Jln. T. Syarief Thayeb, Bandar Baru, Kuta Alam, Banda Aceh



LAPORAN VAKSINASI COVID-19 REMAJA
(Sumber Data : KPC PEN)

DINAS KESEHATAN ACEH

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN

SUDAH 

DIVAKSIN
TUNDA BATAL CAPAIAN 

TOTAL               577.015                  20.030         19.842 26 3 3,4 12.907 1 0                  2,2                        -                        -                        -                   - 

1 SIMEULUE                   11.078                          508                 446                       1                        - 4,03 237                        -                        - 2,1                        -                        -                        -                        - 

2 ACEH SINGKIL                   16.007                          494                 434                        -                        - 2,71 240                        -                        - 1,5                        -                        -                        -                        - 

3 ACEH SELATAN                   23.460                      1.100                 777                        -                        - 3,31 414                        -                        - 1,8                        -                        -                        -                        - 

4 ACEH TENGGARA                   26.427                          955                 865                       1                        - 3,27 495                        -                        - 1,9                        -                        -                        -                        - 

5 ACEH TIMUR                   50.727                          712                 615                       3                       1 1,21 358                        -                        - 0,7                        -                        -                        -                        - 

6 ACEH TENGAH                   23.498                      1.235             1.149                       1                        - 4,89 858                        -                        - 3,7                        -                        -                        -                        - 

7 ACEH BARAT                   20.087                          984                 916                        -                        - 4,56 588                        -                        - 2,9                        -                        -                        -                        - 

8 ACEH BESAR                   43.735                      1.906             1.455                       1                        - 3,33 910                        -                        - 2,1                        -                        -                        -                        - 

9 PIDIE                   46.280                          940                 817                       4                        - 1,77 533                        -                        - 1,2                        -                        -                        -                        - 

10 BIREUEN                   46.246                          915                 902                        -                        - 1,95 516                        -                        - 1,1                        -                        -                        -                        - 

11 ACEH UTARA                   67.553                          929                 851                       8                       1 1,26 478                        -                        - 0,7                        -                        -                        -                        - 

12 ACEH BARAT DAYA                   15.079                          606                 538                        -                        - 3,57 337                        -                        - 2,2                        -                        -                        -                        - 

13 GAYO LUES                   10.832                          603                 566                        -                        - 5,23 231                        -                        - 2,1                        -                        -                        -                        - 

14 ACEH TAMIANG                   33.185                      1.015                 767                        -                        - 2,31 614                        -                        - 1,9                        -                        -                        -                        - 

15 NAGAN RAYA                   16.894                          863                 906                        -                        - 5,36 445                        -                        - 2,6                        -                        -                        -                        - 

16 ACEH JAYA                      9.839                          284                 298                        -                        - 3,03 193                        -                        - 2,0                        -                        -                        -                        - 

17 BENER MERIAH                   17.655                          661                 636                       2                        - 3,60 374                        -                        - 2,1                        -                        -                        -                        - 

18 PIDIE JAYA                   16.816                          232                 213                        -                        - 1,27 109                        -                        - 0,6                        -                        -                        -                        - 

19 BANDA ACEH                   25.043                      2.757             4.147                       1                        - 16,56 3.278                        -                        - 13,1                        -                        -                        -                        - 

20 SABANG                      4.478                          463                 457                        -                        - 10,21 350                        -                        - 7,8                        -                        -                        -                        - 

21 LANGSA                   19.662                          757                 935                       3                       1 4,76 525                       1                        - 2,7                        -                        -                        -                        - 

22 LHOKSEUMAWE                   21.194                          822                 857                        -                        - 4,04 648                        -                        - 3,1                        -                        -                        -                        - 

23 SUBULUSSALAM                   11.240                          289                 295                       1                        - 2,62 176                        -                        - 1,6                        -                        -                        -                        - 

NO KAB/KOTA
PESERTA 

VAKSINASI

VAKSINASI 1 VAKSINASI 2
TOTAL 

REGISTRASI

VAKSINASI 3



GRAFIK PERSENTASE & CAKUPAN VAKSINASI COVID-19 REMAJA
(Sumber Data: KPC PEN)

DINAS KESEHATAN ACEH

Dosis Pertama Dosis Kedua Dosis Ketiga



TERIMA KASIH

Visit us
INFORMASI COVID-19

SATGAS COVID-19
https://covid19.acehprov.go.id

DINAS KESEHATAN ACEH
https://dinkes.acehprov.go.id

CALL CENTER: 119 (0651-22118)
POSKO COVID-19 DINAS KESEHATAN ACEH

Jln. T. Syarief Thayeb, Bandar Baru, Kuta Alam, Banda Aceh


